
NEMOCNICE
ptSEK

'4',

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Nemocnice Písek, a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod
sp. zn. B 1462

se sídlem:

IČ:

DIČ:

jednající:

číslo účtu:

Karla Čapka 589, 397 01 Písek

26095190

CZ26095190

MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva

a Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva

na straně jedné (dále jen "Kupující")

a

ALGORIT CZECH s. r. o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod
spisovou značkou C 21801

se sídlem:

IČ:

DIČ:

jednající:

číslo účtu:

Roháčova 2572, 397 01 Písek

28831381

CZ28831381

Petrem Čápem, jednatelem

na straně druhé (dále jen "Prodávající")

Prodávající a Kupující dále také jako "smluvní strany"

nebo jednotlivě jako "smluvní strana"

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen "občanský zákoník"), jako výsledek
výběrového řízení "Serverová infrastruktura Nemocnice Písek, a.s." (dále jen "veřejná zakázka")
zadávaného mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZVZ").

Nemocnice Písek, o.s. 
5tránkolj6 



NEMOCNICE
P:íSEK

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu serverovou infrastrukturu dle
technické specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy se všemi sjednanými, jinak obvyklými
součástmi a příslušenstvím (dále jen "Zařízení") a umožnit Kupujícímu k němu nabýt vlastnické
právo. Zařízení musí splňovat veškeré požadavky stanované pro jeho uvedení na trh a do provozu
dle platných právních předpisů zejména zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky.

2. Součástí předmětu plnění je provedení montáže a instalace Zařízení v místě plnění, zaškolení
obsluhy a uvedení Zařízení do běžného provozu s předvedením funkčnosti a seřízením, poskytování
bezplatného záručního servisu, likvidace obalů a odpadu.

3. Společně se Zařízením bude dodán návod na obsluhu v českém jazyce a prohlášení o shodě. Výše
uvedené bude dodáno 1x v písemné podobě a 1x v elektronické podobě na CD.

4. Prodávající prohlašuje, že Zařízení je nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční,
v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zařízení a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a
nerušenému nakládání a užívání Kupujícím.

5. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky
Kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a že je výlučným vlastníkem
Zařízení, že na Zařízení neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která
by mu bránila se Zařízením podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že Zařízení nemá
žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

6. Kupující se zavazuje Zařízení převzít a zaplatit Prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

II. Kupní cena

1. Kupní cena za splnění této smlouvy Prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou Prodávající
nabídl v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku.

2. Kupní cena činí 1.929.900,- Kč bez DPH. DPH činí 405.279,- Kč. Kupní cena VČ. DPH činí
2.335.179,- Kč.

3. Kupní cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění
celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, instalace, uvedení do
provozu, likvidace odpadu a obalů, instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků Kupujícího a
obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke zboží, vstupní validace a záruční servis. To vše po
dobu záruky bez povinnosti Kupujícího platit Prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet
Prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené Prodávajícím po protokolárním
bezvadném předání a převzetí Zařízení. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího vystavení.

Nemocnice Písek, 0.5. 

Stránk02/6 



NEMO,CNICE
P_SEiK

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

3. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve
lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody
vrácení sdělí Kupující Prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti
na povaze závady je Prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit
nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu.

4. Přílohu faktury tvoří dodací list.

5. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu zálohy.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat Zařízení dle podmínek sjednaných v čI. V. této smlouvy nejpozději do
20. 12.2018.

V. Místo a předání plnění

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího.

2. Prodávající bude předem informovat Kupujícího o přesném termínu předání Zařízení nejméně
5 kalendářních dnů před dodáním Zařízení.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem Kupujícího je pro účely této smlouvy určen

4. Kontaktní osobou Prodávajícího je pro účely této smlouvy určen Petr Čáp, tel.

5. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v místě
dodání Zařízení a jaký způsob součinnosti od Kupujícího očekává k úspěšné instalaci Zařízení a
instruktáži příslušných osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů
Prodávajícího. Nemožnost provést instalaci z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště
Kupujícím má za následek prodloužení doby plnění uvedené v čI. IV. této smlouvy na dobu
nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:

- Zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,

- Zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, byla provedena vstupní validace,

byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků Kupujícího a obsluhujícího personálu,

- Zařízení bylo řádně předáno bez vad a převzato způsobem sjednaným níže.

8. Vlastnické právo k Zařízení přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zařízení
Kupujícím. Kupující není povinen převzít Zařízení či jeho část, která je poškozena nebo která jinak
nesplňuje podmínky dle této smlouvy.

Nemocnice Písek, a.s. 
5tránk03/6 



'~~
NEMOCNICE

pf SEK

9. O dodání Zařízení se smluvní strany zavazují sepsat předávací protokol, který podepíší a opatří
otisky razítek zástupci obou smluvních stran. Takto opatřený předávací protokol slouží jako doklad
o řádném předání a převzetí Zařízení.

VI. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zařízení spočívající v tom, že Zařízení, jakož i
jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným,
případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy.

3. Záruční servis bude Prodávající provádět bezplatně. Vady musí Kupujlcl uplatnit u Prodávajícího
bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

4. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu následující
pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zařízení, zjistit příčinu
této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z
vad.

6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou Zařízení nebo úmyslným poškozením Zařízení Kupujícím nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně KupujícíhO.
Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady
dodáním nového Zařízení bez vady, na odstranění vady opravou Zařízení, na přiměřenou slevu nebo
na odstoupení od této smlouvy.

8. Práva Kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského
zákoníku.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem
smlouvu uzavřít; zejména:

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů;

prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 kalendářních
dnů;

Zařízení nebude možné Kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 kalendářních
dnů;

Nemocnice Písek, a.s. 
Stránka4/6 



r , ''; 

NEMOCNICE
píSEK

jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

nemožnost odstranění vady dodaného Zařízení; nebo

- v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod
odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy neplatné.
Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé
smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti a práva na zaplacení smluvní pokuty, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě
práva.

VIII. Odpovědnost za škodu

1. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této smlouvy.

2. Prodávající uhradí Kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího předáním a převzetím Zařízení
Kupujícímu.

IX. Sankce

1. Pro případ prodlení Prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se
Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH
uvedené v čI. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné
výši. Smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst oproti pohledávce Prodávajícího.

3. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny uvedenou v článku II. této smlouvy, se
Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH,
a to za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti
smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2016 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou

Nemocnice Písek, a.s. 
5tránka5j6 



NEMOCNICE
PíSEK

jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a
jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž v oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že
osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

5. Smluvní stranou povinnou zveřejnit smlouvu dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv je Kupující.

6. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým,
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy
jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé
ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné,
neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha Č. 1- Technickáspecifikace předmětu plnění

, 31. 10. Zat8V Písku dne . V Písku dne 24. října 2018

PRODÁVAJící:

MUDr. Jiří Holan, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Petr Čáp
jednatel
ALGORIT CZECH s. r. o.

Nemocnice Písek, o.s. 
5tránk06j6 



~

ALI:.DIIT czecr. 
Algorit ClECH s.r.o. Příloha Č. 1

Petr Čáp

Cenová nabídka
Identifikace uchazeče:

ALGORITCZECH, s. r. o.
Roháčova 2572,39701, Písek
Písek, 39701
IČO: 28831381 - DIČ: CZ28831381
Bankovní spojení: 7492689001/5500 (Raiffeisenbank)
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku, spisová značka C 21801 vedená u Krajského
soudu v Českých Budějovicích.
Kontaktní osoba: Petr Čáp, cap@algorit.cz , 773055666
www.algorit.cz

1. Server 19" dle specifikace
celkem 2ks

Fujitsu PY RX2530 M4 4x 3.5'

Rack server 19" (1 U), Base unit with systemboard 03383-A for
up to 2x Xeon OP processors and 24x OOR4 OIMM slots; iRMC
S5 onboard server management incl. graphics controller;
10/100/1 OOOMBit Service LAN port, LAN on Motherboard with
2x1 GbiUs(RJ45) plus the high performance Chip Intel LBG4
with flexble LAN connections - options for 4x1 GbiUs (RJ45),
2x1 OGbiUs(RJ45), 2x1 OGbiUs(SFP+) and 4x1OGbiUs(SFP+);
RAIO 0/1 6GBiUsController onboard; 4 bays for hot plug 3,5"
SAS/SATA drives; 4/8 single hot plug fans; ServerView Suite
Software Pack optional The Systemarchitektsuggests 2x
450W hot plug power supplies per default. This is optimal for
most configurations (in case of doubt, please check with the
power calculator). Oelivery in single packaging, minimum order
quantity: 1 unit.

Intel Xeon Silver 4114 10C 2.20 GHz
Cooler Kit 2nd CPU
Independent Mode Installation
32GB (1x32GB) 2Rx4 OOR4-2666 R ECC
OVO-RW supermulti ultraslim SATA
SSO SATA 6G 240GB Read-Int. 3.5' H-P EP
PRAlO CP400i
PSAS CP400e LP
PFC EP QLE2692 2x 16Gb Qlogic LP
Twinax Connector Primergy (not order relevant)
PLAN EM 2x 10GB SFP+ OCP interface

2
1
2
8

2

1
2

Algorit ClECH s.r.o., Roháčova2572, 39701 Písek, mob. 776 550 877, IČ: 28831381,DIČ: Cl28831381 
www.algorit.cz



~

ALIaElIIT czeci« 
Rack Mount Kit F1-CMA Slim Line
Mounting of RMK in symmetrical racks
Rack Cable Arm 1 U
region kit APAC/EMEA/lndia
ServerView Suite DVDs
eLCM Activation License
iRMC advanced pack
Modular PSU 450W platinum hp
Cable powercord rack, 1.8m, black
TP 5y OS,9x5,NBD Rt

2
2

2. Licence
2x WINSVR 2016 DC 16Core OEM - v serveru 1 a serveru 2
2x WINSVR 2016 DC AddLic 4Core OEM - v serveru 1 a v serveru 2
4x WINSVR CAL 2016 1 OODevice- obsahuje server 1
2 ks SQLSrvStdCore 2017 Sngl 2 lic - samostatná položka

3. Záložní zdroj - 2ks
Fujitsu APC PY LI UPS 3kVA / 2.7kW RIT (2U)

3000VA / 2700W Tower/Rack convertible (Rack 2U) Line
Interactive (VI) UPS (SMX3000RMHV2U) Black, 8x IEC320
C13 (10A) output connections 1x IEC320 C19 (16A) output
connections Outlets are aranged in three controllable groups
1x IEC320 C20 (16A) + Power Cord with IEC309 (CEE) blue
plug. incl. Network Management Card AP9631 incl.
Rackmount kit incl. standing feets for Tower incl. control cable
for the first server USB and COM-port (black) LCD front pannel
Note: in case of rack mounting in Fujitsu Racks a Adapter angle
PC/DC-Rack needs to be ordered separatly

WBEXTWAR1 YR-SP-04 2

Algorit CZECH s.r.o., Roháčova2572, 39701 Písek,mob. 776 550877, IČ: 28831381,DIČ:CZ28831381
www.algorit.cz



~

ALliDlIlT czeci« 

4. NAS
Fujit5u CELVIN NAS QR1006 4x6TB NAS HOD EU

8-bay NAS with 4x6 TB NAS HOD for 24x7 usaqe 4 trays w/o
HOD EU power plug Optional orderable and not available in
system box - 10Gbit SFP+ (active) Twinax Cable - Railkit for
rack mount of NAS - RAM system upgrade only with same RAM
size - Top Up Services Centralized Storage and File sharing
Backup Center for business users NAS, ISCSI/IP-SAN solution
for server virtualization Hardware Transcoding Support Multple
security features Multiple NAS software applications Cloud
storage for ease of deployment Private cloud Snapshot
technology Energy-efficient and Eco friendly 4x GBit LAN, 1 x
10GBit-Ethemet(SFP+), 2x USB3.0, 3x USB2.0 Backup
Button, Power Button, Reset-Button, Hot-swappable Trays,
AMO GE-420MC 2.0 GHz processor Memory: 4 GB OOR3L
RAM, 512 MB Flash, two RAM-Slots up to 16GB max total
Formfaktor: Rack, 2U Rackmount fan: 2x70mm

SFP+ active Twinax Cable Fujitsu 2m
SP 3y OS,9x5,NBO Rt

5. Diskové pole
ET OXi00 S4 Base Encl. 2.5 wo/CM

The ETERNUS OX100 Base 2,5" with 2U footprint provides 24x
510t5 (empty) for HOD 2x 510t5 (empty) for Controller Module
(CM) 2x Power Supply installed

OX1/200S4 HO SAS 1 .8TB 1 Ok 2.5 AF x'l
OX1/200S4 Value SSO 1.92TB OWP01 2.5 xi
OX100 S4 CMx2 16GB FC 4P 16G
OX1/200S4 CA FC 2P 16G
SP 5y OS,24x7,8h Rec

14
7
1
2

Algorit CZECHs.r.o., Roháčova 2572, 39701 Písek, mob. 776550877, IČ: 28831381,OIČ: CZ28831381
www.algorit.cz



~

ALIiDIIIT czecr. 

6. Pásková jednotka

Fujitsu ETERNUS LT40S2 chassis

Tape Library ETERNUS LT40 with 12 up to 24 cartridge slots,
integrated Barcode Reader and two half height or one full hight
tape drive slot - two Half Height (LTO-5, LTO-6 or LTO 7 tape
drive) Tape Drive slot for the equipment of the library can be
between with SAS or FC interface be selected. There must be
order extra a tape drive with the library as a embedded
component. Library connection realized via ADI (Automation
Drive Interface). -2 cartridge magazine (right & left) per 12
cartridge already installed, left magazine active, right magazine
can be activatet over a separate license. - Memory capacity until
from 19,2up to 150 Tbyte (uncompr./compr.) depending on the
Tape Drive and cartridges. - Interface depending from tape drive
SAS 6Gb/s (SFF8088) or FC 8Gb/s Processing LTO 4, LTO 5,
LTO-6 and LTO 7 cartridges possible (depending the tape drive.)
Each offered LTO Tape Drive can read three LTO generations
and write two LTO generations. (example: LTO-5 tape drive can
read LTO-3, LTO-4 and LTO-5 cartridges and write LTO-4 and
LTO-5 cartridges -Can be installed into a two height rack unit -
Rack Kit -1x Cleaning Cartridges -1x Power Cord (Schuko plug)
-1x Power Cord (Rack connecting) -1x Ethernet Cable (1 ,5m)

ET LTS2 LTO-7 SAS HH Tape Drive-I
ET LT40 S2 License for Slot 13 to 24
LTO Cleaning Media,1pc.Random Label,Fuji
LTO-7-CR Medien,5Stk Random Label,Fuj
TP 3y OS,9x5,NBD Rt

1
1
3

Algorit CZECH s.r.o., Roháčova 2572, 397 01 Písek, mob. 776 550 877, IČ: 28831381,DIČ: CZ28831381
www.algorit.cz



~

ALliaRIT czeci« 

7. Cenová rekapitulace včetně
instalačních prací

Cenovárekap~uBce 

Název počet MJ Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

Server Fujitsu RX 2540 včetně OS windows
server datacentr 2016 a 4x 100ks device 1 ks 570000 Kč 570000 Kč
cal
Server Fujitsu RX 2540 včetně OS MS 1 ks 315000 Kč 315000 Kčwindows server datacentr 2016
SQLSvrStdCore 2017 SNGL OLP 2Uc NL 2 ks 88200 Kč 176400 KčCoreUcQlfd
Záložní zdroj 2 ks 33000 Kč 66000 Kč

NAS - Fujitsu Calvin NAS 1 ks 49500 Kč 49500 Kč

Diskové pole Fujitsu DX100 1 ks 558000 Kč 558000 Kč

Pásková jednotka Fujitsu ETERNUS LT40S2 1 ks 195000 Kč 195000 Kč

Cena celkem - bez DPH 1929900 Kč

bez DPH 1929900 Kč
Celková cena

sDPH 2335179 Kč

---- 

Petr Čáp, jednatel

Dne: 24.l0.2018

Algorit CZECH s.r.o., Roháčova 2572, 397 01 Písek, mob. 776 550 877, IČ: 28831381,DIČ: CZ28831381
www.algorit.cz


